
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2018
M. KOVO 8 D. ĮSAKYMO NR. A1-93 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS,

PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR

KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 08.3.2-ESFA-K-415 „54 +““
PAKEITIMO  

     

2019 m. sausio    d. Nr.      

Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų
Lietuvos Respublikos finansų ministro  2014 m. spalio  8 d.  įsakymu Nr.  1K-316 „Dėl  Projektų
administravimo ir  finansavimo taisyklių  patvirtinimo“,  194 punktu  ir  atsižvelgdamas  į  Europos
socialinio fondo agentūros 2018 m. lapkričio 29 d. raštą Nr. ESFS14-2018-02418 „Dėl projekto
finansavimo ir administravimo sutarties nutraukimo“, 2018 m. gruodžio 19 d. raštą Nr. ESFS14-
2018-02533 „Dėl VšĮ „Viva Vitalis“ projekto „Mes dar galim!” sutarties nutraukimo“, 2018 m.
gruodžio  20  d.  raštą  Nr.  ESFS14-2018-02543  „Dėl  VšĮ  „Bendruomeninių  socialinių  projektų
valdyba“ projekto „Tobulėkime ir padėkime“ sutarties nutraukimo“:

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m.
kovo 8 d. įsakymą Nr. A1-93 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, patektiems pagal 2014-2020
metų  Europos Sąjungos fondų investicijų  veiksmų programos 8 prioriteto  „Socialinės  įtraukties
didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.3.2-ESFA-K-415 „54+“ (kartu su 2018
m. lapkričio 20 d. įsakymu Nr. A1-647):

1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip:
„1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų

lėšų  bendrai  finansuojamiems  projektams  iki  3  493  175,59 Eur  (trijų  milijonų  keturių  šimtų
devyniasdešimt trijų tūkstančių šimto septyniasdešimt penkių eurų 59 centų) finansavimą iš 03.03
programos „Socialinių paslaugų ir integracijos plėtra“  03003050108  priemonės „Ugdyti vyresnio
amžiaus  asmenų kompetencijas  ir  suteikti  jiems kvalifikaciją,  siekiant  didinti  dalyvavimą darbo
rinkoje  ir  savanoriškoje  veikloje“  (funkcinės  klasifikacijos  kodas  –  10.09.01.01),  finansavimo
šaltinio kodas – 1.3.2.7.1 (Europos Sąjungos lėšos).“

1.2 Pakeičiu priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis

Elektroninio dokumento nuorašas



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2018 m. kovo 8 d. įsakymo Nr. A1-93
Priedas
(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2019 m.                                     d. įsakymo Nr. A1-
redakcija)

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas

Projektui skiriamos finansavimo lėšos

iš viso iki,
Eur

iš jų

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos iki,

Eur

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto lėšos

iki, Eur
1. 08.3.2-ESFA-

K-415-01-0001
Lietuvos „Žinijos“ 
draugija

191365127 Vyresnio amžiaus žmonių 
įtraukties didinimas

99 937,69 99 937,69 -

2. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0002

Lietuvos vaikų 
fondas

190666113 Vyresnio amžiaus žmonių 
socialinė integracija

100 000,00 100 000,00 -

3. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0003

Edukacinis – 
kultūrinis centras 
„Metidė“

300509228 Pagyvenusių žmonių 
užimtumas ir socialinė 
sanglauda

55 025,90 55 025,90 -

4. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0004

Baltijos labdaros 
fondas

300111256 Sukurk save iš naujo 78 184,00 78 184,00 -

5. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0008

Lietuvos šeimų, 
auginančių kurčius 
ir neprigirdinčius 
vaikus, bendrija 
PAGAVA

191973072 Vyresnio amžiaus darbingų 
asmenų įtraukimas į 
savanorišką veiklą ir bendrųjų 
gebėjimų ugdymas

97 963,06 97 963,06 -



2

6. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0013

VšĮ Trakų švietimo 
centras

303099407 Esame veiklūs ir reikalingi 100 000,00 100 000,00 -

7. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0024

Mažeikių Švč. 
Jėzaus Širdies 
parapija

190768965 Kompleksiškas vyresnio 
amžiaus asmenų įtraukimas į 
savanorišką veiklą bei 
bendrųjų gebėjimų ugdymą, 
didinant jų savivertę

84 141,85 84 141,85 -

8. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0027

Tarptautinė 
žmogaus gerovės 
asociacija

300906564 Vyresnio amžiaus asmenų 
savanorystės bei darbinio 
aktyvumo skatinimas

55 404,81 55 404,81 -

9. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0034

Viešoji įstaiga 
„Žmogaus 
socialinės raidos 
tyrimų centras“

300099658 Savanorystės kelrodis: mes 
reikalingi

98 947,84 98 947,84 -

10. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0051

Viešoji įstaiga 
„SOROS 
INTERNATIONA
L HOUSE“

121892379 Mokykis ir savanoriauk! Nauji
įgūdžiai profesiniam 
tobulėjimui ir savanorystei

81 924,56 81 924,56 -

11. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0056

Joniškio rajono 
partnerystės vietos 
veiklos grupė

300047750 Vaikai užauginti 72 576,05 72 576,05 -

12. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0061

BIRŽŲ TREČIOJO
AMŽIAUS 
UNIVERSITETAS

302515856 Socialinės įtraukties didinimas
Biržų rajono vyresnių nei 54 
m. darbingo amžiaus asmenų 
tarpe

72 832,88 72 832,88 -

13. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0075

LIETUVOS 
ŽMONIŲ SU 
NEGALIA 
SĄJUNGA

191909625 Vidurio amžiaus žmogaus 
branda: naujų galimybių 
pradžia

57 090,18 57 090,18 -

14. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0077

Telšių moterų 
bendrija „Akvalina“

301741514 Vyresnio amžiaus 
savanoriškos veiklos 
skatinimas Telšiuose

55 000,00 55 000,00 -



3

15. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0078

Viešoji įstaiga 
„Vilties žiedas“ 

135977640 Žalia šviesa veikliems 100 000,00 100 000,00 -

16. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0087

Utenos krašto 
žmonių su negalia 
sąjunga

184215230 Neįgaliųjų integracijos plėtra 
ir dalyvavimo darbo rinkoje 
galimybių didinimas

65 770,94 65 770,94 -

17. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0096

Maltos ordino 
pagalbos tarnyba

190740859 Rietavo, Plungės, Telšių, 
Viekšnių regionų 54+ atstovų 
įtraukimas į aktyvią socialinę 
veiklą

55 639,20 55 639,20 -

18. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0110

Platelių Šv. apašt. 
Petro ir Pauliaus 
parapija

191277467 Vyresnių darbingo amžiaus 
asmenų socialinė integracija ir 
įveiklinimas Platelių 
bendruomenėje

81 649,17 81 649,17 -

19. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0112

Anykščių moterų 
užimtumo ir 
informacijos 
centras

154275969 „Oj tik duokit mums šansą!“ 59 143,63 59 143,63 -

20. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0115

VšĮ „SOPA“ 300570569 Rezervuota vyresniems 64 662,53 64 662,53 -

21. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0119

Viešoji įstaiga 
DARNAUS 
VYSTYMO 
PROJEKTAI

300855721 Vyresni darbingo amžiaus 
asmenys – aktyvūs 
visuomeniniame gyvenime ir 
darbo rinkoje!

81 777,49 81 777,49 -

22. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0124

Socialinių inovacijų
fondas

191678556 Savanorystei ir darbui –TAIP! 94 556,02 94 556,02 -

23. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0125

Labdaros ir 
paramos fondas 
Vilties centras

192029688 Aktyvaus senėjimo priemonių 
vykdymas labdaros ir paramos
fonde Vilties centras

57 391,10 57 391,10 -

24. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0133

Viešoji įstaiga 
„Tėviškės namai“ 

302480323 Vyresnio amžiaus darbingų 
asmenų įtraukimas į Alytaus 
apskrities savivaldybėse 
veikiančių organizacijų veiklą

69 030,00 69 030,00 -

25. 08.3.2-ESFA- Tauragės moters 179755082 ATRASK–Vyresnių darbingo 55 059,23 55 059,23 -



4

K-415-01-0134 užimtumo ir 
informacijos 
centras

amžiaus asmenų įgalinimas 
aktyviai dalyvauti darbo 
rinkoje ir savanoriškoje 
veikloje siekiant socialinės 
atskirties mažinimo

26. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0135

Asociacija 
„Teisėtvarka“ 

300918591 Naujos galimybės 100 000,00 100 000,00 -

27. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0137

Viešoji įstaiga Šv. 
Juozapo globos 
namai

148509129 „Panevėžio senjorų senėjimo 
proceso pasekmių mažinimas 
įtraukiant juos į savanoriškas 
veiklas“ 

91 458,29 91 458,29 -

28. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0141

Asociacija 
„Varėnos trečiojo 
amžiaus 
universitetas“ 

303064107 Tobulėk, išlik, dalinkis ir veik 99 980,56 99 980,56 -

29. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0142

Viešoji įstaiga 
Psichologinės 
paramos ir 
konsultavimo 
centras

160303227 Socialinės įtraukties programa 
vyresnio darbingo amžiaus 
asmenims Kauno mieste ir 
rajone.

55 179,52 55 179,52 -

30. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0143

Viešoji įstaiga 
„Pagalbos 
paaugliams 
iniciatyva“ 

300015813 Vyresnio amžiaus žmonių 
socialinis aktyvinimas

55 000,38 55 000,38 -

31. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0145

Kauno moters 
užimtumo 
informacijos 
centras

193158860 „Kompleksinis atskirties 
mažinimas – KAM“ 

99 017,02 99 017,02 -

32. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0151

Viešoji įstaiga 
„TREČIASIS 
AMŽIUS“ 

142110269 Per savanorystę į geresnę 
gyvenimo kokybę!

98 949,97 98 949,97 -

33. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0163

Pagėgių 
savivaldybės 
neįgaliųjų draugija

178053998 Savanorystė – kelias atrasti 
save

88 079,68 88 079,68 -



5

34. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0169

Socialinės 
integracijos centras

300624814 Aktyvus gyvenimas brandoje 59 490,49 59 490,49 -

35. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0182

Viešoji įstaiga 
„Nacionalinis 
socialinės 
integracijos 
institutas“ 

302326599 Žmogus – žmogui 100 000,00 100 000,00 -

36. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0184

Lietuvos 
pensininkų 
sąjungos „Bočiai“ 
Vilkaviškio 
bendrija

185482243 Vyresnio amžiaus žmonių 
dalyvavimo darbo rinkoje 
galimybių didinimas 
Marijampolės apskrities 
savivaldybių teritorijose

74 346,00 74 346,00 -

37. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0188

Pensininkų bendrija
„Radviliškio 
bočiai“ 

171462533 Vyresnio amžiaus žmonių 
dalyvavimo darbo rinkoje 
galimybių didinimas Šiaulių 
apskrities savivaldybių 
teritorijose

84 525,89 84 525,89 -

38. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0190

VšĮ „Voluntarius 
LT“ 

303243455 Profesionalios savanorystės 
skatinimas Kauno regione

95 006,91 95 006,91 -

39. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0191

VšĮ „T&M 
solutions“ 

302625644 Už kokybišką vyresnio 
amžiaus žmonių savanorystę

88 741,86 88 741,86 -

40. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0192

Dingusių žmonių 
šeimų paramos 
centras

191970496 Būk aktyvus – būk matomas! 99 818,11 99 818,11 -

41. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0195

Visuomeninė 
organizacija 
„Inturkės 
bendruomenės 
centras“ 

167620283 Aktyvumo skatinimas per 
savanorystę

72 547,73 72 547,73 -

42. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0196

Asociacija 
„Širvintų rajono 
vaikų globėjų 
draugija“ 

302467023 Trijų kartų integracija 65 422,75 65 422,75 -

43. 08.3.2-ESFA- Jaunimo 291963150 Tavo Patirtis – Tavo 100 000,00 100 000,00 -



6

K-415-01-0202 savanoriškos 
veiklos centras 
„Deineta“ 

Galimybės

44. 08.3.2-ESFA-
K-415-01-0207

Lietuvos samariečių
bendrijos Vilniaus 
skyrius

191873677 54+ metų asmenų skatinimas 
ir dalyvavimas savanoriškoje 
veikloje

71 902,30 71 902,30 -

                                                                                                     Iš viso: 3 493 175,59 3 493 175,59 -

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS
IR DARBO MINISTRO 2018 M. KOVO 8 D. ĮSAKYMO NR.
A1-93 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS,
PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR
KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR.
08.3.2-ESFA-K-415 „54 +““ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-01-25 Nr. A1-54
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Buckienė, Skyriaus vedėjas, Europos Sąjungos investicijų

skyrius
Sertifikatas išduotas ERNESTA BUCKIENĖ, Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-18 14:09:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-20 11:55:01 – 2021-11-19 11:55:01
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Radišauskienė, Viceministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas EGLĖ RADIŠAUSKIENĖ, Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-21 07:54:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 10:36:18 – 2021-09-24 10:36:18
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Kukuraitis, Ministras
Sertifikatas išduotas LINAS KUKURAITIS, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos

ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-01-24 18:42:10 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 09:06:25 – 2021-09-24 09:06:25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, LR socialinės apsaugos ir darbo
ministerija, į.k. 188603515  LT", sertifikatas galioja nuo 2018-10-
09 09:55:43 iki 2019-10-09 09:55:43

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –



DETALŪS METADUOMENYS

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.M18

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-01-25
14:00:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-01-25 14:00:03 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


